[bookmark: _GoBack]Автономное учреждение культуры Вологодской области
«ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ
им.В.А. ГАВРИЛИНА»

П Р И К А З

От  26.11.2021                                                                                                             №237
г. Вологда
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменение в приложение 2 к приказу генерального директора от 04 декабря 2017 года   №246 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов, утвердив состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов в АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»  в новой редакции (прилагается).
2.Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Генеральный директор								         Д.В. Саничев

С учетом мнения общественной организации - первичной профсоюзной организации Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры
Председатель первичной профсоюзной организации		               	Р.Я. Лебедев
«__» _________ 2021 года

	Приложение
к приказу  генерального директора
от 26.11.2021 №237
«Приложение 2
к приказу генерального директора
АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония
им. В.А. Гаврилина»
от 04.12.2017 №246

Состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов в АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»

	Волкова О.Н.
	-заместитель генерального директора по финансовым вопросам, председатель комиссии;

	Тагушева Е.В.

	-начальник отдела кадров, секретарь комиссии;

члены комиссии:

	Власов В.А.

Лебедев Р.Я.
	-начальник отдела закупок;

-председатель первичной профсоюзной организации Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры;

	Соколова М.Г.
	-начальник юридического отдела

                                                                                                                    .»